



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7241000197 ze dne 07.11.2023

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

SKD TRADE, a.s.
Na Úbočí 1397/3
182 00 Praha 8 - Libeň

IČ : 15269507

DIČ: CZ15269507

Vaše číslo u nás: 803760

Dodací lhůta: **12.04.2024**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	250235020	Závěs pružiny kolejnic.brzdy 4-37-100320		
	25 Kus		378,00	9.450,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322			
20	250303030	Tyčka zvedací 4-37-370183		
	8 Kus		58,00	464,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322			
30	250322713	Spojka kratší 4-37-170611		*
	300 Kus		234,00	70.200,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322			
40	254213005	Těleso zvonu 3-37-360171		
	15 Kus		688,00	10.320,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322			
50	223098008	Rámeček horní 2-0398-36		^
	1 Kus		329,00	329,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322			
60	228057008	Kroužek 3-0857-02		*
	4 Kus		1.990,00	7.960,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322			
70	228057013	Podložka 3-0857-08		
	4 Kus		94,00	376,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241000197 ze dne 07.11.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
80	228057018	Podložka 3-0857-52 KT8D5 4 Kus	44,00	176,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322		
90	270000259	Okno boční zabarvené 70000259 2 Kus	8.769,00	17.538,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322		
100	270000260	Okno posuvné + profil 70000260 2 Kus	9.263,00	18.526,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322		
110	201002365	Pouzdro 3-0095-05 27 Kus	149,00	4.023,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322		
120	201002333	Kostra příčnicku M1 2-0093-26 15 Kus	24.685,00	370.275,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322		
130	216002015	Kostra příčnicku 2-0393-01 6-876-2-10M1# 15 Kus	23.723,00	355.845,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322		
140	220005031	Pružina vnitřní 6 Kus	4.983,00	29.898,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322		
150	220005032	Pružina vnější 8 Kus	7.285,00	58.280,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322		
160	545800382	Skříň bateriová 2SKD870152.2 12 Kus	26.123,00	313.476,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322		
170	201002062	Podložka zemnicí skříňky nápravy E EM-10 141 Kus	6,40	902,40
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322		
180	201002346	Podložka kul.3-0093-14 25 Kus	97,50	2.437,50



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241000197 ze dne 07.11.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322			
190	203013026	Těsnění 4-0055-32 E E-86		
	30 Kus	205,00		6.150,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322			
200	223098001	Kluznice měchu 3-0398-30		
	7 Kus	948,00		6.636,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322			
210	228098004	Podložka 3-0898-53		
	6 Kus	375,00		2.250,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322			
220	545868202	Pouzdro páky sypače T3		
	16 Kus	135,00		2.160,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322			
230	545873058	Těsnění KT8 3-0857-09		
	2 Kus	49,00		98,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322			
Celková hodnota (bez DPH)				1.287.769,90 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1